BOGOT/\

SECRETARIA DE
CULTURA, RECREACION
Y DEPORTE

PUBLICACION NOTIFICACION POR AVISO
Resolucion 51 de 2024

Al contestar, citar el nimero:

Radicado: 20247000080681
Fecha; 21-05-2024

LA DIRECTORA DE GESTION CORPORATIVA DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE HACE

SABER A:

NOMBRES Y APELLIDOS

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

Que mediante oficios con radicado como a continuacion se relacionan:

DIRECCION BARRIO PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE RADICADO CITACION
1 Calle6CO0 14 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017521
2 Calle 6D 049 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017511
3 Calle6D 035 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017531
4 Calle 6D 0 17 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017541
5 Calle 6D 009 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017551

Carrera 1 ESTE 6C
6 37 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017561
7 Calle2872 Las Cruces PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017571
8 Calle 6A 8A 20 Santa Barbara | PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017581
9 Calle 6A 8A 24 Santa Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017601
3 Calle 6B 8 93 Santa Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017611
i Calle 6B 8 63 Santa Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017621
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Carrera 8 6A 81

Carrera 8 6A 59

Carrera 8 6A 51

Carrera 8 6A 33

Carrera 8 6B 01

Calle 6B 7 80

Carrera 7 6B 15

Calle 6A 7 70

Calle 6B 7 73

Calle 6B 7 37

Carrera 7 6A 75

Carrera 7 6A 21

Calle 6A 6 25

Calle 6A 6 65

Calle 6A 6 57

Calle 6A 6 45

Calle 6A 6 39

Calle 6A 6 13
Carrera 6 6 24
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Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara
Santa Barbara

SECRETARIA DE

Y DEPORTE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

CULTURA, RECREACION

20247000017631

20247000017641

20247000017651

20247000017661

20247000017681

20247000017691

20247000017721

20247000017711

20247000017741

20247000017731

20247000017751

20247000017761

20247000017771

20247000017781

20247000017801

20247000017791

20247000017811

20247000017821
20247000017831
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Calle 6A BIS A 3 26

Calle 6ABIS A 3 36

Calle 6ABIS A3 40

Calle 6A BIS A 368

Carrera 4 6A 72

Calle 6B 3A 15

Calle 6B 3A 05

Calle 6B 3 49

Calle 6B 3 47

Calle 6B 3 33

Calle 6B 3 05

Calle 6B 2A 03
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Carrera 2A 6A 59
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Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

Santa Barbara

SECRETARIA DE

Y DEPORTE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

CULTURA, RECREACION

20247000017841

20247000017851

20247000017861

20247000017881

20247000017871

20247000017901

20247000017891

20247000017921

20247000017911

20247000017951

20247000017961

20247000017971

20247000017981

Al

contestar, citar el nimero:

Radicado: 20247000080681
Fecha; 21-05-2024

Se envi6 la citacion para notificacion personal al interesado(a) antes relacionado(a), con el fin de realizar la notificacion de la RESOLUCION
No. 51 DE 25 DE ENERO DE 2024 “Por la cual se decide la declaratoria como bienes de interés cultural de algunas edificaciones localizadas
en los barrios Las Cruces, Santa Barbara y Belén, dentro de la zona de influencia del Centro Histérico de Bogota D.C.”, expedida esta entidad.

Que, ante la imposibilidad de la notificacién personal, se dio aplicacion a lo establecido en el articulo 69 de la Ley 1437 de 2011, procediendo a
enviar Aviso con copia integra anexa de la citada Resolucion, con oficios radicados bajo los nUmeros que a continuacion se relacionan, a las

direcciones que figuran en el expediente:
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DIRECCION BARRIO PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE RADICADO CITACION NOTIFICACION POR AVISO
Calle 6C 0 14 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017521 20247000061291
Calle 6D 0 49 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017511 20247000061301
Calle 6D 0 35 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017531 20247000061311
Calle 6D 0 17 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017541 20247000061321
Calle 6D 0 09 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017551 20247000061331
Carrera 1 ESTE 6C 37 Belén PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017561 20247000061341
Calle2872 Las Cruces PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017571 20247000061351
Santa

Calle 6A 8A 20 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017581 20247000061371
Santa

Calle 6A 8A 24 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017601 20247000061391
Santa

Calle 6B 8 93 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017611 20247000061401
Santa

Calle 6B 8 63 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017621 20247000061411
Santa

Carrera 8 6A 81 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017631 20247000061421
Santa

Carrera 8 6A 59 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017641 20247000061441
Santa

Carrera 8 6A 51 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017651 20247000061451
Santa

Carrera 8 6A 33 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017661 20247000061461
Santa

Carrera 8 6B 01 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017681 20247000061471
Santa

Calle 6B 7 80 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017691 20247000061491
Santa

Carrera 7 6B 15 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017721 20247000061521
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Y DEPORTE
Santa
Calle 6A 7 70 Barbara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017711 20247000061531
Calle 6B 7 73 gzl:liaara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017741 20247000061531
Calle 6B 7 37 gzl:liaara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017731 20247000061571
Carrera 7 6A 75 err]:)aara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017751 20247000061591
Carrera 7 6A 21 err]:)aara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017761 20247000061621
Calle 6A 6 25 ;er]liaara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017771 20247000061631
Calle 6A 6 65 ;er]liaara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017781 20247000061671
Calle 6A 6 57 Z?:Eaara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017801 20247000061681
Calle 6A 6 45 Z?:Eaara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017791 20247000061691
Calle 6A 6 39 gzrr]tt;ra PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017811 20247000061701
Calle 6A 6 13 gzrr]tt;ra PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017821 20247000061711
Carrera 6 6 24 ;er];;aara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017831 20247000061721
Calle 6A BIS A 3 26 ;er];;aara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017841 20247000061731
Calle 6A BIS A 3 36 err]tt)aara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017851 20247000061741
Calle 6A BIS A 3 40 err]tt)aara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017861 20247000061761
Calle 6A BIS A 3 68 ;Zl:liaara PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE 20247000017881 20247000061771
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Carrera 4 6A 72

Calle 6B 3A 15

Calle 6B 3A 05

Calle 6B 3 49

Calle 6B 3 47

Calle 6B 3 33

Calle 6B 3 05

Calle 6B 2A 03

Carrera 2A 6A 59

Santa
Barbara
Santa
Barbara
Santa
Barbara
Santa
Barbara
Santa
Barbara
Santa
Barbara
Santa
Barbara
Santa
Barbara
Santa
Barbara
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PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE
PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE

SECRETARIA DE
CULTURA, RECREACION

20247000017871

20247000017901

20247000017891

20247000017921

20247000017911

20247000017951

20247000017961

20247000017971

20247000017981
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Radicado: 20247000080681
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20247000061791

20247000061801

20247000061811

20247000061821

20247000061831

20247000061841

20247000061851

20247000061861

20247000061871

Para el efecto se fija en la Cartelera y pagina Web de la Secretaria Distrital de Cultura, Recreacion y Deporte por el término de cinco (5) dias
hébiles, advirtiéndose que la notificacion se considerara surtida al finalizar el dia siguiente de su retiro, e indicando que Contra el presente acto
administrativo procede el Recurso de Reposicidn, el cual podra ser interpuesto ante el Despacho de la Secretaria Distrital de Cultura,
Recreacion y Deporte dentro de los diez (10) dias habiles siguientes a la notificacion de la presente resolucion.

Fijacion: 21 de mayo de 2024
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Retiro: 27 de mayo de 2024

JENNY FABIOLA PAEZ VARGAS

Directora de Gestion Corporativa y Relacién con el Ciudadano
Secretaria Distrital de Cultura, Recreacion y Deporte
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Anexos: Se anexa copia integra de la resolucion y anexo
Elabord: Nicole Rodriguez Perdomo - Direccion de Gestidn Corporativa y Relacién con el Ciudadano

Documento 20247000080681 firmado electrénicamente por:

Jenny Fabiola Paez Vargas Directora de Gestion Corporativa y Relacion con el Ciudadano
Direccion de Gestidn Corporativa y Relacion con el Ciudadano
Fecha firma: 21-05-2024 11:16:02

Nicole Rodrl'guez Perdomo Auxiliar de servicios generales
Direccion de Gestidn Corporativa y Relacion con el Ciudadano
Fecha firma: 21-05-2024 11:01:42
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Codigo de Verificacion CV: abfae
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